dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

CBepeHusn

Knpuk NpnHa 30yapaoBHa

POO

Homep Iop. MU0

oTyeTa 3aKso4ymBLLEe

06 A OroBop Ha

oueHkKe npoBefeHue OLeHKH
AHO «Hay4Ho-

61/2022 nccnenoBaTeNbCKuim
WHCTUTYT cyAebHbIX
aKCNepTn3»

220/2022 00O "bpeHT-OKCnepT"

223/2022 00O "bpeHT-OKCnepT"

224/2022 000 "bpeHT-2kcnepT"

226/2022 00O "bpeHT-2KCnepT"

227/2022 00O "bpeHT-2KCnepT"

228/2022 00O "bpeHT-OKCnepT"

231/2022 000 "bpeHT-2kcnepT"

235/2022 00O "BbpeHT-2kCcnepT"

006055
20.10.2009
OO1BLEeKT OueHKM,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJsieHUn
KBanncpuKauMoHHOro
oTyeTa
aTTecraTa
12.07.2022 3naHunsa
06.07.2022 JXnnow 0oM n 3eMesibHbIN
y4acToK
11.07.2022 TpaHcnopT
11.07.2022 TpaHcnopT
05.07.2022 Yiwepb
JXunnonm oom n 3eMenbHbIN
18.07.2022
y4acToK
ApeHpHaq niaTa 3a
18.07.2022 MoJsib30BaHME N/nnn
BJlafeHne HeaBMXKNMbIM
MMYLLECTBOM
ApeHaHaqa niaTa 3a
20.07.2022 nosb30BaHMe u/unn
BJlafeHne HeaBMXKNMbIM
MMYLLECTBOM
20.07.2022 KeBapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



236/2022

237/2022

245/2022

82/2022

83/2022

84/2022

85/2022

246/2022

247/2022

87/2022

252/2022

256/2022

259/2022

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2kCcnepT"

00O "bpeHT-OKCnepT"

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTeNbCKUM
WHCTUTYT cyAebHbIx
3KCNepTm3»

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTesbCKUN
WHCTUTYT cynebHbIx
3KCMepTn3»

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTenbCKUin
WHCTUTYT cyaebHbIX
3KCNepTun3»

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTesibCKUin
WHCTUTYT cyAebHbIx
aKCNepTm3»

00O "BbpeHT-2kCcnepT"
00O "bpeHT-2kcnepT"
AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTeNbCKUn
WHCTUTYT cynebHbIx
3KCNepTun3»

00O "bpeHT-OKCnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

09.08.2022

27.07.2022

02.08.2022

01.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

ApeHfHasg nnaTa 3a
nosib30BaHWe u/unm
BNajeHne HeaBMXXUMbIM
MMYLLECTBOM

ApeHpHaq niaTa 3a
noJsib30BaHWe n/unn
BlafeHNe HeaBMXXUMbIM
MMYLLLECTBOM

Heasm»xmnmocTb 1
COOpYy>XeHuns

KBapTupbl 1 CTOSIHKMA

CafnoBoi OOM U 3eMebHbIN

y4acCTOK

He>xunnoe 3gaHne n
3eMesibHbI y4acToK

/0 NyTb 1 3eMeSibHbIN
yyacToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

JXunon oom n 3eMenibHbIN
y4yacToK

He>xnnoe nomewieHmne

TpaHcnopT

Fapax

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



260/2022

267/2022

268/2022

270/2022

274/2022

275/2022

276/2022

277/2022

286/2022

289/2022

301/2022

303/2022

310/2022

313/2022

000 "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-OKCnepT"

000 "bpeHT-2kCcnepT"

000 "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

000 "bpeHT-2kCcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

000 "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

000 "bpeHT-2kcnepT"

000 "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

11.08.2022

15.08.2022

08.08.2022

19.08.2022

16.08.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

20.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

[apax

OBv>XMoe nmyLLecTso

ApeHpHaqa niaTa 3a
noJsib30BaHue N/nnm
BNafeHne HeaBMXXUMbIM
MMYLLLIECTBOM

ApeHaHaq niaTa 3a
noJsib30BaHMe n/nnu
BlafeHne HeaBMXKUMbIM
VMYLLECTBOM

ApeHpHaqa niaTa 3a
noJsib30BaHue u/nnm
BllafgeHne OBUMXNMbIM
MMYLLECTBOM

Yiwep6b

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHfoHasg nnaTa 3a
nosib30BaHWe u/unm
BNajeHne HeaBMXXUMbIM
MMYLLECTBOM

KBapTupa

ApeHAHaqa niaTa 3a
noJsib30BaHMe n/nnun
BNlafeHne HegBMXKUMbIM
VMYLLECTBOM

TpaHcnopT

Yiwepb

PblHOYHaA,

JInkBnoaumoHHas

PblHOYHaA,

JInkBnoaumnoHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



